



DZP/381/29/ADZ/2017

Katowice / 22.08.2017

Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie do 30 000 euro
na dostawę pojazdów elektrycznych z zamkniętą kabiną**

Dyrektor

lek.med.Ireneusz Ryszkiewicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

1. **Pytanie** - Zamawiający wymaga zastosowania mostu tylnego z dwoma silnikami 2,5 kW i z jednym silnikiem 5,3kW.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mostu tylnego z jednym silnikiem 4kW?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mostu tylnego z jednym silnikiem 4kW. Silnik musi być powyżej 5 kW.
2. **Pytanie** - Zamawiający wymaga zastosowania baterii 80V 220Ah.Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii 48V 280Ah?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania baterii 48V 280Ah
3. **Pytanie** - Zamawiający wymaga zastosowania opon 23x5.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon 5-8.00?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon 5-8.00
4. **Pytanie** - Zamawiający wymaga, aby podzespoły były pochodzenia krajowych producentów. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów producenta spoza UE?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów producenta spoza UE.

Dyrektor
Ireneusz Ryszkiewicz